

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ พร.5

โครงการ : ก่อสร้างโครงหลังคาที่จอดรถ กว้าง 6.00 ม. ยาว 30.00 ม. หรือมีพื้นที่รวม 180 ตร.ม. องค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก

สถานที่ : สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลหรือเสาออก อ.หรือเสา จ.นราธิวาส

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

ประเภทงาน...งานอาคาร...

แบบเลขที่.....

ประมาณการตามแบบ พร.4

จำนวน.....2.....หน้า

คำนวณราคาโดย....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร -เงินล่วงหน้า.....0.....% -เงินประกันผลงานหัก.....0.....% -ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% -ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%	366,448.51	1.3091	479,717.75	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			479,717.75	
	บวกเพิ่ม 5 % (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนใต้)			23,985.89	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			503,703.64	
	คิดเป็นเงินประมาณ			503,703.64	
	ตัวอักษร	ห้าแสนสามพันเจ็ดร้อยสามบาทหกสิบสี่สตางค์			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายภาณุ ลาเต๊ะ)

รองปลัด รก.ปลัด อบต.หรือเสาออก

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพิตธิยะห์ เจ๊ะสะแม็ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายชูลีพลี ดือมาน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ : ก่อสร้างโครงสร้างหลังคาที่จอดรถ กว้าง 6.00 ม. ยาว 30.00 ม. หรือมีพื้นที่รวม 180 ตร.ม. องค์การบริหารส่วนตำบลเรือสาออก

สถานที่ : สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเรือสาออก อ.เรือสา จ.นราธิวาส

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 24 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 1/2

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานชุดคันทันฐานรากและถอม	14	ลบ.ม.		-	125	1,750.00	1,750.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.51	ลบ.ม.	360	183.60	104.00	53.04	236.64	สืบราคาจากแหล่ง
3	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	1.02	ลบ.ม.	1610	1,642.20	426.00	434.52	2,076.72	
4	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ชม.	33.24	ลบ.ม.	2,679.44	89,064.59	350.00	11,634.00	100,698.59	
5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR ขนาด RB6 มม.	8	เส้น	59.73	477.84	10.00	80.00	557.84	
6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR ขนาด RB9 มม.	4	เส้น	129.70	518.80	22.00	88.00	606.80	
7	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD ขนาด DB12 มม.	20	เส้น	222.57	4,451.40	32.00	640.00	5,091.40	
8	ลวดผูกเหล็ก 1.25 มม. (เบอร์18)	3.87	กก.	42.17	163.20	-	-	163.20	
9	เหล็กตะแกรง wire mesh สำเร็จรูป Ø4 มม. ขนาด 0.20 x 0.20 ม.	192	ตร.ม.	35.00	6,720.00	5.00	960.00	7,680.00	
10	ไม้แบบทัวไป อาคารชั้นเดียว (คิต 80 %)	19.85	ตร.ม.	400.00	7,940.00	-	-	7,940.00	
11	ค่าแรงไม้แบบ (คิต 100 %)	24.8	ตร.ม.	-	-	139.00	3,447.20	3,447.20	
12	ไม้คร่าว ขนาด 1 1/2" x 3" (คิต 30 %)	7.44	ตร.ม.	400.00	2,976.00	-	-	2,976.00	
13	ตะปูตอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3 นิ้ว	6.2	กก.	60.00	372.00	-	-	372.00	
14	ท่อเหล็กกลม ขนาด Ø 2" หนา 3.2 มม.	37	ท่อน	1,181.00	43,697.00	271.00	10,027.00	53,724.00	
	ยอดยกไป							187,320.38	

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุกฤทธิ ลิขมณี)

(นางสาวพัชริยาห์ เลิศเสมา)

(นายภาณุ ลาตะ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รองปลัด รก. ปลัด อบต.เรือสาออก

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ป.ร.4

โครงการ : ก่อสร้างโครงสร้างหลังคาที่จอดรถ กว้าง 6.00 ม. ยาว 30.00 ม. หรือมีพื้นที่รวม 180 ตร.ม. องค์การบริหารส่วนตำบลเสาะออก

สถานที่ : สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลเสาะออก อ.เรือเสาะ จ.นราธิวาส

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 21 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2569

แบบเลขที่.....

แผ่นที่ 2/2

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							187,320.38	
15	ท่อเหล็กกลม ขนาด \varnothing 1 ½" หน้า 2.3 มม.	16	ท่อน	839.00	13,424.00	157.00	2,512.00	15,936.00	
16	เหล็กกล่องกลวงไม่สนิม ขนาด 1" x 2" x หน้า 2.3 มม.	39	ท่อน	490.00	19,110.00	146.00	5,694.00	24,804.00	
17	หลังคาแผ่นเหล็กกริดลอนเคลือบสีหนาไม่น้อยกว่า 0.4 มม.	203	ตร.ม.	430.00	87,290.00	70.00	14,210.00	101,500.00	
18	งานทาสีกันสนิมโครงสร้างหลังคา	88	ตร.ม.	58.00	5,104.00	35.00	3,080.00	8,184.00	
19	หลอดไฟฟลูออเรสเซนต์แบบยาว 1.20 ม. 2x18 วัตต์	6	ชุด	53.35	320.10	100.00	600.00	920.10	
20	สายแบบแกนคู่ VAF ขนาด 2 x 1.5 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์ ยาว 100 ม.	1	ม้วน	1,728.97	1,728.97	1,400.00	1,400.00	3,128.97	
21	สายแบบแกนคู่ VAF ขนาด 2 x 2.5 ตร.มม. แรงดัน 300 โวลท์ ยาว 100 ม.	1	ม้วน	2,792.06	2,792.06	1,400.00	1,400.00	4,192.06	
22	ชุดสวิตช์ 1 ทาง 3 ช่อง	1	ชุด	82.00	82.00	100.00	100.00	182.00	
23	ปลั๊กคู่ 3 ขา พร้อมฝาครอบ 3 ช่อง	1	ชุด	181.00	181.00	100.00	100.00	281.00	
24	งานเบ็ดเตล็ด	1	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	รวมค่าก่อสร้าง							366,448.51	

คำนวณราคากลาง โดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ



(นายชวลิต พิไล ค้อมาน)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ



(นางสาวพิศิษะห์ เจ๊ะสะแม็ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ



(นายภาณุ ลาเตะ)

รองปลัด รก. ปลัด อบต.เรือเสาะออก